PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Седьмой  сессии
 «_28_» марта 2016 года                                                                                                         №    13
О внесении  изменений в решение 25 сессии четвертого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 25.10.2012 года №4 «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»
На основании изменений, внесенных Федеральным законом от 04.11.2014 года №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ», Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 25.10.2012 № 4 «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога» следующие изменения:

1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

2. Установить следующие сроки и порядок уплаты земельного налога:
2.1 Налогоплательщики- организации в отношении земельных участков, принадлежащих им на праве собственности или на праве постоянного (бессрочного) пользования уплачивают авансовые платежи по земельному налогу равными долями в размере ¼ суммы налога, подлежащей уплате за налоговый период не позднее 31 апреля, 31 июля, 31 октября налогового периода, и до 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, уплачивают разницу между исчисленной суммой земельного налога и суммами авансовых платежей.
2. Решение вступает в силу не ранее одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ускюльского сельсовета и опубликовать в газете «Ускюльский вестник»
          Глава Ускюльского сельсовета

          Татарского района  Новосибирской области_________________
С.К.Колтышев
          Председатель Совета депутатов

         Ускюльского сельсовета

         Татарского района Новосибирской области _______________  Е.А.Полевщикова